
Dziennik Ustaw Nr 52 — 3301 — Poz. 271

 

271

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 18 lutego 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu programów zdrowotnych

Na podstawie art. 31d ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowa-
nych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, 
poz. 1027, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 
30 sierpnia 2009 r. w sprawie świadczeń gwarantowa-
nych z zakresu programów zdrowotnych (Dz. U. 

Nr 140, poz. 1148, z późn. zm.3)) w załączniku w czę-
ści II „Wykaz świadczeń gwarantowanych z zakresu 
profilaktycznych programów zdrowotnych oraz wa-
runki ich realizacji”: 

1)  lp. 2 i 3 otrzymują brzmienie określone w załączni-
ku nr 1 do niniejszego rozporządzenia; 

2)  lp. 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 2 do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia, o którym mowa 
w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządze-
niem stosuje się do świadczeń opieki zdrowotnej 
udzielanych od dnia 1 lipca 2011 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: E. Kopacz

3)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2009 r. Nr 211, poz. 1643, z 2010 r. Nr 5, poz. 29, 
Nr 75, poz. 487 i Nr 251, poz. 1688 oraz z 2011 r. Nr 52, 
poz. 270.

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej 
— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1607).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 216, poz. 1367, Nr 225, 
poz. 1486, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570 i Nr 237, 
poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, Nr 26, 
poz. 157, Nr 38, poz. 299, Nr 92, poz. 753, Nr 97, poz. 800, 
Nr 98, poz. 817, Nr 111, poz. 918, Nr 118, poz. 989, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 161, poz. 1278 i Nr 178, poz. 1374, z 2010 r. 
Nr 50, poz. 301, Nr 107, poz. 679, Nr 125, poz. 842, Nr 127, 
poz. 857, Nr 165, poz. 1116, Nr 182, poz. 1228, Nr 205, 
poz. 1363, Nr 225, poz. 1465, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, 
poz. 1723 i 1725 oraz z 2011 r. Nr 45, poz. 235.



Dziennik Ustaw Nr 52 — 3302 — Poz. 271

 

Z
a
łą

c
zn

ik
i 

d
o

 r
o

zp
o

rz
ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 Z

d
ro

w
ia

 
z 

d
n

ia
 1

8
 l

u
te

g
o

 2
0
1
1
 r

. 
(p

o
z.

 2
7
1
) Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1

2
.

P
ro

g
ra

m
 

p
ro

fi
la

k
ty

k
i 

ra
k
a
 s

z
y
jk

i 
m

a
c
ic

y

P
ro

g
ra

m
 

p
ro

fi
la

k
ty

k
i 

ra
k

a
 

s
z
y

jk
i 

m
a
c
ic

y
 —

 e
ta

p
 p

o
d

s
ta

w
o

w
y

 —
 p

o
-

b
ra

n
ie

 m
a
te

ri
a
łu

 z
 s

zy
jk

i 
m

a
c
ic

y
 d

o
 

p
rz

e
s
ie

w
o

w
e
g

o
 

b
a
d

a
n

ia
 

c
y

to
- 

lo
g

ic
zn

e
g

o
.

1
. 
K

ry
te

ri
a

 k
w

a
li
fi

k
a

c
ji
 

B
a

d
a

n
ia

 w
y

k
o

n
u

je
 s

ię
:

1
) 

c
o

 3
6

 m
ie

s
ię

c
y

 u
 k

o
b

ie
t 

w
 w

ie
k
u

 o
d

 2
5

 d
o

 5
9
 l
a
t 

(p
rz

y
 o

k
re

ś
la

n
iu

 w
ie

k
u

 n
a

le
ży

 w
zi

ą
ć
 p

o
d

 u
w

a
g

ę
 

ro
k
 u

ro
d

ze
n

ia
);

 
2

) 
c
o

 1
2

 m
ie

s
ię

c
y

 u
 k

o
b

ie
t 

w
 w

ie
k
u

 o
d

 2
5

 d
o

 5
9
 l
a
t 

(p
rz

y
 o

k
re

ś
la

n
iu

 w
ie

k
u

 n
a

le
ży

 w
zi

ą
ć
 p

o
d

 u
w

a
g

ę
 

ro
k
 

u
ro

d
ze

n
ia

) 
o

b
c
ią

żo
n

y
c
h

 
c
zy

n
n

ik
a

m
i 

ry
zy

k
a
 

(z
a

k
a

żo
n

y
c
h

 w
ir

u
s
e

m
 H

IV
, 
p

rz
y

jm
u

ją
c
y

c
h

 l
e

k
i 
im

-
m

u
n

o
s
u

p
re

s
y

jn
e

 z
a

k
a

żo
n

y
c
h

 H
P

V
 —

 t
y

p
e

m
 w

y
-

s
o

k
ie

g
o

 r
y

zy
k
a

).
 

2
. 
W

y
łą

c
z
e

n
ie

 z
 p

ro
g

ra
m

u
:

ro
zp

o
zn

a
n

ie
 n

o
w

o
tw

o
ru

 z
ło

ś
li
w

e
g

o
 s

zy
jk

i 
m

a
c
i-

c
y

; 
p

o
 z

a
k
o

ń
c
ze

n
iu

 k
o

n
tr

o
li
 o

n
k
o

lo
g

ic
zn

e
j 

(d
e
c
y
-

zj
ę

 p
o

d
e

jm
u

je
 l

e
k
a

rz
 p

ro
w

a
d

zą
c
y

 l
e

c
ze

n
ie

 o
n

k
o

-
lo

g
ic

zn
e

) 
k
o

b
ie

ty
 s

p
e

łn
ia

ją
c
e

 k
ry

te
ri

a
 k

w
a

li
fi

k
a
c
ji
 

d
o

 
p

ro
g

ra
m

u
 
p

o
n

o
w

n
ie

 
zo

s
ta

ją
 
o

b
ję

te
 
p

ro
g

ra
-

m
e

m
.

1
. 
T

ry
b

 r
e
a
li
z
a
c
ji
 ś

w
ia

d
c
z
e
n

ia
 —

 a
m

b
u

la
to

ry
jn

y
. 

2
. 
W

a
ru

n
k
i 
w

y
m

a
g

a
n

e
 o

d
 ś

w
ia

d
c
z
e
n

io
d

a
w

c
ó

w
: 

1
) 

p
e
rs

o
n

e
l:
 

a
) 

le
k
a
rz

 
s
p

e
c
ja

li
s
ta

 
p

o
ło

żn
ic

tw
a
 

i 
g

in
e
k
o

lo
g

ii
lu

b
 

b
) 

le
k
a

rz
 z

e
 s

p
e

c
ja

li
za

c
ją

 I
 s

to
p

n
ia

 w
 z

a
k
re

s
ie

 p
o

-
ło

żn
ic

tw
a

 i
 g

in
e

k
o

lo
g

ii
 l

u
b

 l
e

k
a

rz
 w

 t
ra

k
c
ie

 s
p

e
-

c
ja

li
za

c
ji

 z
 p

o
ło

żn
ic

tw
a

 i
 g

in
e

k
o

lo
g

ii
 (

le
k
a

rz
, 
k
tó

ry
 

u
k
o

ń
c
zy

ł 
c
o

 n
a

jm
n

ie
j 

d
ru

g
i 

ro
k
 s

p
e

c
ja

li
za

c
ji

),
 l

u
b

 
c
) 

p
o

ło
żn

a
 p

o
s
ia

d
a
ją

c
a
:

—
 
d

o
k
u

m
e
n

t 
p

o
tw

ie
rd

za
ją

c
y
 
p

o
zy

ty
w

n
y
 
w

y
n

ik
 

e
g

za
m

in
u

 
p

rz
e
p

ro
w

a
d

zo
n

e
g

o
 

p
rz

e
z 

C
e
n

tr
a
ln

y
 

O
ś
ro

d
e
k
 K

o
o

rd
y
n

u
ją

c
y
 w

 z
a
k
re

s
ie

 u
m

ie
ję

tn
o

ś
c
i 

p
o

b
ie

ra
n

ia
 r

o
zm

a
zó

w
 c

y
to

lo
g

ic
zn

y
c
h

 d
la

 p
o

tr
ze

b
 

p
ro

g
ra

m
u

 p
ro

fi
la

k
ty

k
i 

ra
k
a
 s

zy
jk

i 
m

a
c
ic

y
, 

w
y
d

a
-

n
y
 p

o
 3

1
 g

ru
d

n
ia

 2
0
1
0
 r

. 
lu

b
—

 
d

o
k
u

m
e
n

t 
p

o
tw

ie
rd

za
ją

c
y
 
u

k
o

ń
c
ze

n
ie

 
k
u

rs
u

 
d

o
k
s
zt

a
łc

a
ją

c
e
g

o
 p

ro
w

a
d

zo
n

e
g

o
 p

rz
e
z 

C
e
n

tr
a
ln

y
 

O
ś
ro

d
e
k
 K

o
o

rd
y
n

u
ją

c
y
 l

u
b

 w
o

je
w

ó
d

zk
i 

o
ś
ro

d
e
k
 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
y
 

w
 

la
ta

c
h

 
2
0
0
7
—

2
0
1
0
 

w
 

za
k
re

s
ie

 
u

m
ie

ję
tn

o
ś
c
i 

p
o

b
ie

ra
n

ia
 

ro
zm

a
zó

w
 

c
y
to

lo
g

ic
z-

n
y
c
h

 d
la

 p
o

tr
ze

b
 p

ro
g

ra
m

u
 p

ro
fi

la
k
ty

k
i 
ra

k
a
 s

zy
j-

k
i 
m

a
c
ic

y
; 

2
) 

w
y
p

o
s
a
że

n
ie

 w
 s

p
rz

ę
t 

i 
a
p

a
ra

tu
rę

 m
e
d

y
c
zn

ą
: 

a
) 

w
zi

e
rn

ik
 j
e
d

n
o

ra
zo

w
y
, 

b
) 

je
d

n
o

ra
zo

w
a
 

s
zc

zo
te

c
zk

a
 

u
m

o
żl

iw
ia

ją
c
a
 

p
o

-
b

ra
n

ie
 r

o
zm

a
zu

 j
e
d

n
o

c
ze

ś
n

ie
 z

 t
a
rc

zy
 c

zę
ś
c
i 

p
o

-
c
h

w
o

w
e
j 
o

ra
z 

z 
k
a
n

a
łu

 s
zy

jk
i 
m

a
c
ic

y
.

P
ro

g
ra

m
 

p
ro

fi
la

k
ty

k
i 

ra
k

a
 

s
z
y

jk
i 

m
a
c
ic

y
 

—
 

e
ta

p
 

d
ia

g
n

o
s
ty

c
z
n

y
 

—
 

b
a
d

a
n

ie
 

m
ik

ro
s
k
o

p
o

w
e
 

m
a

te
ri

a
łu

 
z 

s
zy

jk
i 

m
a
c
ic

y
 
—

 
w

y
n

ik
 
b

a
d

a
n

ia
 

c
y
to

lo
g

ic
zn

e
g

o
 

w
y
m

a
zu

 
z 

s
zy

jk
i 

m
a
c
ic

y
 j

e
s
t 

s
fo

rm
u

ło
w

a
n

y
 w

e
d

łu
g

 
S

y
s
te

m
u

 B
e
th

e
s
d

a
 2

0
0
1
.

1
. 
K

ry
te

ri
a

 k
w

a
li
fi

k
a

c
ji
 

B
a

d
a

n
ia

 w
y

k
o

n
u

je
 s

ię
: 

1
) 

c
o

 3
6

 m
ie

s
ię

c
y

 d
la

 k
o

b
ie

t 
w

 w
ie

k
u

 o
d

 2
5
 d

o
 

5
9

 
la

t 
(p

rz
y

 
o

k
re

ś
la

n
iu

 
w

ie
k
u

 
n

a
le

ży
 
w

zi
ą

ć
 
p

o
d

 
u

w
a

g
ę

 r
o

k
 u

ro
d

ze
n

ia
);

 
2

) 
c
o

 1
2

 m
ie

s
ię

c
y

 d
la

 k
o

b
ie

t 
w

 w
ie

k
u

 o
d

 2
5
 d

o
 

5
9

 
la

t 
(p

rz
y

 
o

k
re

ś
la

n
iu

 
w

ie
k
u

 
n

a
le

ży
 
w

zi
ą

ć
 
p

o
d

 
u

w
a

g
ę

 
ro

k
 
u

ro
d

ze
n

ia
) 

o
b

c
ią

żo
n

y
c
h

 
c
zy

n
n

ik
a
m

i 
ry

zy
k
a

 (
za

k
a

żo
n

y
c
h

 w
ir

u
s
e

m
 H

IV
, 

p
rz

y
jm

u
ją

c
y
c
h

 
le

k
i 

im
m

u
n

o
s
u

p
re

s
y

jn
e

, 
za

k
a

żo
n

y
c
h

 
H

P
V

 
—

 
ty

-
p

e
m

 w
y

s
o

k
ie

g
o

 r
y

zy
k
a

).
2

. 
W

y
łą

c
z
e

n
ie

 z
 p

ro
g

ra
m

u
: 

1
) 

ro
zp

o
zn

a
n

ie
 n

o
w

o
tw

o
ru

 z
ło

ś
li
w

e
g

o
 s

zy
jk

i 
m

a
-

c
ic

y
; 

1
. 

T
ry

b
 
re

a
li

z
a

c
ji

 
ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 
—

 
a

m
b

u
la

to
ry

j-
 

n
y

. 
2
. 
W

a
ru

n
k
i 
w

y
m

a
g

a
n

e
 o

d
 ś

w
ia

d
c
z
e
n

io
d

a
w

c
ó

w
: 

1
) 

m
e
d

y
c
zn

e
 l

a
b

o
ra

to
ri

u
m

 d
ia

g
n

o
s
ty

c
zn

e
 w

p
is

a
-

n
e
 d

o
 e

w
id

e
n

c
ji
 K

ra
jo

w
e
j 

R
a
d

y
 D

ia
g

n
o

s
tó

w
 L

a
-

b
o

ra
to

ry
jn

y
c
h

 (
K

R
D

L
) 

lu
b

 z
a
k
ła

d
 p

a
to

m
o

rf
o

lo
g

ii
 

p
o

s
ia

d
a
ją

c
y
 p

ra
c
o

w
n

ię
 c

y
to

lo
g

ic
zn

ą
; 

2
) 

p
e
rs

o
n

e
l:
 

a
) 

le
k
a
rz

 s
p

e
c
ja

li
s
ta

 p
a
to

m
o

rf
o

lo
g

ii
 l

u
b

 a
n

a
to

m
ii
 

p
a
to

lo
g

ic
zn

e
j,
 

b
) 

d
ia

g
n

o
ś
c
i 

la
b

o
ra

to
ry

jn
i 

p
o

s
ia

d
a
ją

c
y
 t

y
tu

ł 
s
p

e
-

c
ja

li
s
ty

 c
y
to

m
o

rf
o

lo
g

ii
 m

e
d

y
c
zn

e
j 

lu
b

 p
o

s
ia

d
a
ją

-
c
y
 u

d
o

k
u

m
e
n

to
w

a
n

e
 u

m
ie

ję
tn

o
ś
c
i 
w

 w
y
k
o

n
y
w

a
-

n
iu

 b
a
d

a
ń

 c
y
to

lo
g

ic
zn

y
c
h

; 



Dziennik Ustaw Nr 52 — 3303 — Poz. 271

 

2
) 

s
k
ie

ro
w

a
n

e
 (

p
o

za
 p

ro
g

ra
m

e
m

) 
d

o
 d

a
ls

ze
j 
d

ia
g

-
n

o
s
ty

k
i 

lu
b

 
le

c
ze

n
ia

, 
w

 
p

rz
y

p
a

d
k
u

 
ro

zp
o

zn
a
n

ia
 

n
o

w
o

tw
o

ru
 s

zy
jk

i 
m

a
c
ic

y
 l

u
b

 i
n

n
e

g
o

 s
c
h

o
rz

e
n

ia
 

w
y

m
a

g
a

ją
c
e

g
o

 l
e

c
ze

n
ia

 s
p

e
c
ja

li
s
ty

c
zn

e
g

o
 w

 z
a
-

k
re

s
ie

 o
n

k
o

lo
g

ii
.

P
o

 
za

k
o

ń
c
ze

n
iu

 
k
o

n
tr

o
li
 

o
n

k
o

lo
g

ic
zn

e
j 

(d
e
c
y
zj

ę
 

p
o

d
e
jm

u
je

 
le

k
a
rz

 
p

ro
w

a
d

zą
c
y
 

le
c
ze

n
ie

 
o

n
k
o

lo
-

g
ic

zn
e
) 

k
o

b
ie

ty
 s

p
e
łn

ia
ją

c
e
 k

ry
te

ri
a
 k

w
a
li
fi

k
a
c
ji
 d

o
 

p
ro

g
ra

m
u

 p
o

n
o

w
n

ie
 z

o
s
ta

ją
 o

b
ję

te
 p

ro
g

ra
m

e
m

.

3
) 

w
y
p

o
s
a
że

n
ie

 w
 s

p
rz

ę
t 

i 
a
p

a
ra

tu
rę

 m
e
d

y
c
zn

ą
: 

m
ik

ro
s
k
o

p
y
 w

y
s
o

k
ie

j 
ja

k
o

ś
c
i,
 u

m
o

żl
iw

ia
ją

c
e
 u

zy
-

s
k
a
n

ie
 p

o
w

ię
k
s
ze

n
ia

 c
o

 n
a
jm

n
ie

j 
4
0
0
 r

a
zy

.

P
ro

g
ra

m
 

p
ro

fi
la

k
ty

k
i 

ra
k

a
 

s
z
y

jk
i 

m
a
c
ic

y
 
—

 
e
ta

p
 
p

o
g

łę
b

io
n

e
j 

d
ia

g
-

n
o

s
ty

k
i 

—
 
k
o

lp
o

s
k
o

p
ia

 
lu

b
 
k
o

lp
o

-
s
k
o

p
ia

 
z 

c
e
lo

w
a
n

y
m

 
p

o
b

ra
n

ie
m

 
w

y
c
in

k
ó

w
 i

 b
a
d

a
n

ie
m

 h
is

to
p

a
to

lo
-

g
ic

zn
y
m

.

1
. 
K

ry
te

ri
a

 k
w

a
li
fi

k
a

c
ji
 

S
k
ie

ro
w

a
n

ie
 z

 e
ta

p
u

 p
o

d
s
ta

w
o

w
e

g
o

 p
ro

g
ra

m
u

.
2

. 
W

y
łą

c
z
e

n
ie

 z
 p

ro
g

ra
m

u
S

k
ie

ro
w

a
n

ie
 (

p
o

za
 p

ro
g

ra
m

e
m

) 
d

o
 d

a
ls

ze
j 

d
ia

g
-

n
o

s
ty

k
i 

lu
b

 
le

c
ze

n
ia

, 
w

 
p

rz
y

p
a

d
k
u

 
ro

zp
o

zn
a
n

ia
 

n
o

w
o

tw
o

ru
 s

zy
jk

i 
m

a
c
ic

y
 l

u
b

 i
n

n
e

g
o

 s
c
h

o
rz

e
n

ia
 

w
y

m
a

g
a

ją
c
e

g
o

 l
e

c
ze

n
ia

 s
p

e
c
ja

li
s
ty

c
zn

e
g

o
 w

 z
a
-

k
re

s
ie

 o
n

k
o

lo
g

ii
. 

1
. 
T

ry
b

 r
e
a
li
z
a
c
ji
 ś

w
ia

d
c
z
e
n

ia
 —

 a
m

b
u

la
to

ry
jn

y
.

2
. 
W

a
ru

n
k
i 
w

y
m

a
g

a
n

e
 o

d
 ś

w
ia

d
c
z
e
n

io
d

a
w

c
ó

w
: 

1
) 

p
e
rs

o
n

e
l:
 

a
) 

le
k
a
rz

 s
p

e
c
ja

li
s
ta

 p
o

ło
żn

ic
tw

a
 i
 g

in
e
k
o

lo
g

ii
 l
u

b
 

b
) 

le
k
a
rz

 
s
p

e
c
ja

li
s
ta

 
g

in
e
k
o

lo
g

ii
 

o
n

k
o

lo
g

ic
zn

e
j,
 

lu
b

 
c
) 

le
k
a
rz

 z
e
 s

p
e
c
ja

li
za

c
ją

 I
 s

to
p

n
ia

 w
 z

a
k
re

s
ie

 p
o

-
ło

żn
ic

tw
a
 i

 g
in

e
k
o

lo
g

ii
, 

p
o

s
ia

d
a
ją

c
y
 u

d
o

k
u

m
e
n

-
to

w
a
n

e
 u

m
ie

ję
tn

o
ś
c
i 
w

 w
y
k
o

n
y
w

a
n

iu
 b

a
d

a
ń

 k
o

l-
p

o
s
k
o

p
o

w
y
c
h

; 
2
) 

w
y
p

o
s
a
że

n
ie

 w
 s

p
rz

ę
t 

i 
a
p

a
ra

tu
rę

 m
e
d

y
c
zn

ą
: 

a
) 

k
o

lp
o

s
k
o

p
, 

b
) 

ze
s
ta

w
 d

o
 p

o
b

ie
ra

n
ia

 w
y
c
in

k
ó

w
; 

3
) 

in
n

e
 w

y
m

a
g

a
n

ia
: 

a
) 

za
p

e
w

n
ie

n
ie

 
d

o
s
tę

p
u

 
d

o
 
b

a
d

a
ń

 
h

is
to

p
a
to

lo
-

g
ic

zn
y
c
h

, 
b

) 
w

 p
rz

y
p

a
d

k
u

 r
o

zp
o

zn
a
n

ia
 n

o
w

o
tw

o
ru

 w
y
m

a
-

g
a
n

e
 j
e
s
t 

zg
ła

s
za

n
ie

 d
o

 r
e
g

io
n

a
ln

e
g

o
 r

e
je

s
tr

u
 n

o
-

w
o

tw
o

ró
w

 
u

zy
s
k
a
n

y
c
h

 
d

o
d

a
tn

ic
h

 
w

y
n

ik
ó

w
 
b

a
-

d
a
ń

 n
a
 k

a
rt

a
c
h

 z
g

ło
s
ze

n
ia

 n
o

w
o

tw
o

ru
 z

ło
ś
li
w

e
g

o
 

M
z/

N
1
-a

 z
 d

o
p

is
k
ie

m
 „

S
”
 (

s
k
ry

n
in

g
).

3
.

P
ro

g
ra

m
 

p
ro

fi
la

k
ty

k
i 

ra
k
a
 p

ie
rs

i

P
ro

g
ra

m
 p

ro
fi

la
k
ty

k
i 

ra
k

a
 p

ie
rs

i 
—

 
e
ta

p
 p

o
d

s
ta

w
o

w
y
 —

 m
a

m
m

o
g

ra
-

fi
a
 s

k
ry

n
in

g
o

w
a
 o

b
u

 p
ie

rs
i 

(k
a

żd
e

j 
p

ie
rs

i 
w

 d
w

ó
c
h

 p
ro

je
k
c
ja

c
h

).

1
. 
K

ry
te

ri
a

 k
w

a
li
fi

k
a

c
ji
 

B
a

d
a

n
ia

 w
y

k
o

n
u

je
 s

ię
: 

1
) 

c
o

 2
4

 m
ie

s
ią

c
e

 u
 k

o
b

ie
t 

w
 w

ie
k
u

 o
d

 5
0

 d
o

 6
9
 l
a
t 

(p
rz

y
 o

k
re

ś
la

n
iu

 w
ie

k
u

 n
a

le
ży

 w
zi

ą
ć
 p

o
d

 u
w

a
g

ę
 

ro
k
 u

ro
d

ze
n

ia
);

2
) 

c
o

 1
2

 m
ie

s
ię

c
y

 u
 k

o
b

ie
t 

w
 w

ie
k
u

 o
d

 5
0

 d
o

 6
9
 l
a
t 

(p
rz

y
 o

k
re

ś
la

n
iu

 w
ie

k
u

 n
a

le
ży

 w
zi

ą
ć
 p

o
d

 u
w

a
g

ę
 

ro
k
 

u
ro

d
ze

n
ia

),
 

u
 

k
tó

ry
c
h

 
w

y
s
tą

p
ił
 

ra
k
 

p
ie

rs
i 

w
ś
ró

d
 c

zł
o

n
k
ó

w
 r

o
d

zi
n

y
 (

u
 m

a
tk

i,
 s

io
s
tr

y
 l
u

b
 c

ó
r-

k
i)

 
lu

b
 
m

u
ta

c
je

 
w

 
o

b
rę

b
ie

 
g

e
n

ó
w

 
B

R
C

A
 
1
 
lu

b
 

B
R

C
A

. 
2

. 
W

y
łą

c
z
e

n
ie

 z
 p

ro
g

ra
m

u
 

P
ro

g
ra

m
e

m
 n

ie
 m

o
g

ą
 b

y
ć
 o

b
ję

te
 k

o
b

ie
ty

, 
u

 k
tó

-
ry

c
h

 j
u

ż 
w

c
ze

ś
n

ie
j 
zd

ia
g

n
o

zo
w

a
n

o
 z

m
ia

n
y

 n
o

w
o

-
tw

o
ro

w
e

 o
 c

h
a

ra
k
te

rz
e

 z
ło

ś
li
w

y
m

 w
 p

ie
rs

i.

1
. 

T
ry

b
 r

e
a
li
z
a
c
ji
 ś

w
ia

d
c
z
e
n

ia
 —

 a
m

b
u

la
to

ry
jn

y
 

w
 p

ra
c
o

w
n

i 
s
ta

c
jo

n
a
rn

e
j 
lu

b
 m

o
b

il
n

e
j.

2
. 
W

a
ru

n
k
i 
w

y
m

a
g

a
n

e
 o

d
 ś

w
ia

d
c
z
e
n

io
d

a
w

c
ó

w
: 

1
) 

p
e
rs

o
n

e
l:
 

a
) 

le
k
a
rz

 
s
p

e
c
ja

li
s
ta

 
ra

d
io

lo
g

ii
 
lu

b
 
ra

d
io

d
ia

g
n

o
-

s
ty

k
i,
 l

u
b

 r
a
d

io
lo

g
ii
 i

 d
ia

g
n

o
s
ty

k
i 

o
b

ra
zo

w
e
j,
 l

u
b

 
le

k
a
rz

 z
e
 s

p
e
c
ja

li
za

c
ją

 I
 s

to
p

n
ia

 w
 z

a
k
re

s
ie

 r
a
d

io
-

d
ia

g
n

o
s
ty

k
i,
 
z 

u
d

o
k
u

m
e
n

to
w

a
n

y
m

 
d

o
ś
w

ia
d

c
ze

-
n

ie
m

 w
 d

o
k
o

n
y
w

a
n

iu
 o

c
e
n

y
 m

a
m

m
o

g
ra

fi
i 

s
k
ry

-
n

in
g

o
w

y
c
h

 (
c
o

 n
a
jm

n
ie

j 
d

w
ó

c
h

 l
e
k
a
rz

y
),

 
b

) 
o

s
o

b
a
, 
k
tó

ra
:

—
 

u
k
o

ń
c
zy

ła
 

s
tu

d
ia

 
w

y
żs

ze
 

n
a
 

k
ie

ru
n

k
u

 
lu

b
 

w
 s

p
e
c
ja

ln
o

ś
c
i 

e
le

k
tr

o
ra

d
io

lo
g

ia
 o

b
e
jm

u
ją

c
e
 c

o
 

n
a
jm

n
ie

j 
1
7
0
0
 g

o
d

zi
n

 w
 z

a
k
re

s
ie

 e
le

k
tr

o
ra

d
io

lo
-

g
ii
 i
 u

zy
s
k
a
ła

 t
y
tu

ł 
li
c
e
n

c
ja

ta
 l
u

b
 i
n

ży
n

ie
ra

,
—

 u
k
o

ń
c
zy

ła
 s

zk
o

łę
 p

o
li
c
e
a
ln

ą
 p

u
b

li
c
zn

ą
 l

u
b

 n
ie

-



Dziennik Ustaw Nr 52 — 3304 — Poz. 271

 

p
u

b
li
c
zn

ą
 

o
 

u
p

ra
w

n
ie

n
ia

c
h

 
s
zk

o
ły

 
p

u
b

li
c
zn

e
j 

i 
u

zy
s
k
a
ła

 t
y
tu

ł 
za

w
o

d
o

w
y
 t

e
c
h

n
ik

 e
le

k
tr

o
ra

d
io

-
lo

g
 l

u
b

 t
e
c
h

n
ik

 e
le

k
tr

o
ra

d
io

lo
g

ii
 l

u
b

 d
y
p

lo
m

 p
o

-
tw

ie
rd

za
ją

c
y
 

k
w

a
li
fi

k
a
c
je

 
w

 
za

w
o

d
zi

e
 

te
c
h

n
ik

 
e
le

k
tr

o
ra

d
io

lo
g

; 
2
) 

w
y
p

o
s
a
że

n
ie

 w
 s

p
rz

ę
t 

i 
a
p

a
ra

tu
rę

 m
e
d

y
c
zn

ą
: 

m
a
m

m
o

g
ra

f 
o

 p
a
ra

m
e
tr

a
c
h

 n
ie

 n
iż

s
zy

c
h

 n
iż

 d
o

 
m

a
m

m
o

g
ra

fi
i 
s
k
ry

n
in

g
o

w
e
j 
o

b
u

 p
ie

rs
i*

; 
3
) 

p
o

zy
ty

w
n

y
 w

y
n

ik
 k

o
n

tr
o

li
 j
a
k
o

ś
c
i 
b

a
d

a
ń

 m
a
m

-
m

o
g

ra
fi

c
zn

y
c
h

, 
p

rz
e
p

ro
w

a
d

za
n

e
j 

c
o

 
ro

k
u

 
p

rz
e
z 

w
o

je
w

ó
d

zk
i 

o
ś
ro

d
e
k
 
k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
y
 
p

o
p

u
la

c
y
jn

y
 

p
ro

g
ra

m
 

w
c
ze

s
n

e
g

o
 

w
y
k
ry

w
a
n

ia
 

ra
k
a
 

p
ie

rs
i,
 

a
 w

 p
rz

y
p

a
d

k
u

 n
e
g

a
ty

w
n

e
g

o
 w

y
n

ik
u

 k
o

n
tr

o
li
 j

a
-

k
o

ś
c
i 

b
a
d

a
ń

 m
a
m

m
o

g
ra

fi
c
zn

y
c
h

 —
 d

o
s
ta

rc
ze

n
ie

 
d

o
 w

o
je

w
ó

d
zk

ie
g

o
 o

ś
ro

d
k
a
 k

o
o

rd
y
n

u
ją

c
e
g

o
 p

ro
-

to
k
o

łu
 
s
e
rw

is
u

 
o

 
u

s
u

n
ię

c
iu

 
s
tw

ie
rd

zo
n

y
c
h

 
n

ie
-

p
ra

w
id

ło
w

o
ś
c
i;
 

4
) 

p
o

zy
ty

w
n

y
 

w
y
n

ik
 

a
u

d
y
tu

 
k
li
n

ic
zn

e
g

o
 

zd
ję

ć
 

m
a
m

m
o

g
ra

fi
c
zn

y
c
h

, 
p

rz
e
p

ro
w

a
d

za
n

e
g

o
 c

o
 r

o
k
u

 
p

rz
e
z 

n
ie

za
le

żn
y
 o

ś
ro

d
e
k
 a

u
d

y
to

rs
k
i 

n
a
 p

o
d

s
ta

-
w

ie
 

zd
ję

ć
 

m
a
m

m
o

g
ra

fi
c
zn

y
c
h

 
p

rz
e
s
ła

n
y
c
h

 
d

o
 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

g
o

 o
ś
ro

d
k
a
 k

o
o

rd
y
n

u
ją

c
e
g

o
.

P
ro

g
ra

m
 p

ro
fi

la
k
ty

k
i 

ra
k
a

 p
ie

rs
i 

—
 

e
ta

p
 p

o
g

łę
b

io
n

e
j 

d
ia

g
n

o
s
ty

k
i.
 P

ro
-

g
ra

m
 o

b
e
jm

u
je

: 
1
) 

p
o

ra
d

ę
 l
e
k
a
rs

k
ą
, 
s
ta

n
o

w
ią

c
ą

 c
y

k
l 

n
a
s
tę

p
u

ją
c
y
c
h

 z
d

a
rz

e
ń

: 
a
) 

s
k
ie

ro
w

a
n

ie
 n

a
 n

ie
zb

ę
d

n
e

 b
a

d
a

-
n

ia
 w

 r
a
m

a
c
h

 r
e
a
li

za
c
ji

 p
ro

g
ra

m
u

, 
b

) 
o

c
e
n

ę
 
w

y
n

ik
ó

w
 
p

rz
e
p

ro
w

a
d

zo
-

n
y
c
h

 
b

a
d

a
ń

 
i 

p
o

s
ta

w
ie

n
ie

 
ro

zp
o

-
zn

a
n

ia
; 

2
) 

w
y
k
o

n
a
n

ie
 m

a
m

m
o

g
ra

fi
i 
u

zu
p

e
ł-

n
ia

ją
c
e
j 

lu
b

 
3
) 

w
y
k
o

n
a
n

ie
 
U

S
G

 
p

ie
rs

i 
(d

e
c
y

zj
ę

 
o

 
w

y
k
o

n
a
n

iu
 

b
a
d

a
n

ia
 

p
o

d
e

jm
u

je
 

le
k
a
rz

, 
b

io
rą

c
 p

o
d

 u
w

a
g

ę
 w

 s
zc

ze
-

g
ó

ln
o

ś
c
i:

 w
y
n

ik
 m

a
m

m
o

g
ra

fi
i,
 w

y
-

n
ik

 b
a
d

a
n

ia
 p

a
lp

a
c
y
jn

e
g

o
, 

s
tr

u
k
tu

-
rę

 g
ru

c
zo

łu
 s

u
tk

o
w

e
g

o
, 
s
to

s
o

w
a

n
ie

 
h

o
rm

o
n

a
ln

e
j 

te
ra

p
ii

 z
a
s
tę

p
c
ze

j,
 k

o
-

n
ie

c
zn

o
ś
ć
 

zr
ó

żn
ic

o
w

a
n

ia
 

m
ię

d
zy

 
g

u
ze

m
 l

it
y
m

 a
 t

o
rb

ie
lą

 s
u

tk
a

);
 

4
) 

w
y
k
o

n
a
n

ie
 b

io
p

s
ji

 c
ie

n
k
o

ig
ło

w
e

j 
—

 
b

io
p

s
ja

 
c
ie

n
k
o

ig
ło

w
a

 
je

d
n

e
j

K
ry

te
ri

a
 k

w
a

li
fi

k
a

c
ji

 
S

k
ie

ro
w

a
n

ie
 z

 e
ta

p
u

 p
o

d
s
ta

w
o

w
e

g
o

 p
ro

g
ra

m
u

.
1
. 
T

ry
b

 r
e
a
li
z
a
c
ji
 ś

w
ia

d
c
z
e
n

ia
 —

 a
m

b
u

la
to

ry
jn

y
.

2
. 
W

a
ru

n
k
i 
w

y
m

a
g

a
n

e
 o

d
 ś

w
ia

d
c
z
e
n

io
d

a
w

c
ó

w
:

1
) 

d
la

 m
a
m

m
o

g
ra

fi
i 
u

z
u

p
e
łn

ia
ją

c
e
j:
 

a
) 

p
e
rs

o
n

e
l:
 

—
 l

e
k
a
rz

 s
p

e
c
ja

li
s
ta

 r
a
d

io
lo

g
ii
 l

u
b

 r
a
d

io
d

ia
g

n
o

-
s
ty

k
i 

lu
b

 r
a
d

io
lo

g
ii
 i

 d
ia

g
n

o
s
ty

k
i 

o
b

ra
zo

w
e
j,
 l

u
b

 
le

k
a
rz

 z
e
 s

p
e
c
ja

li
za

c
ją

 I
 s

to
p

n
ia

 w
 z

a
k
re

s
ie

 r
a
d

io
-

d
ia

g
n

o
s
ty

k
i,
 
z 

u
d

o
k
u

m
e
n

to
w

a
n

y
m

 
d

o
ś
w

ia
d

c
ze

-
n

ie
m

 w
 d

o
k
o

n
y
w

a
n

iu
 o

c
e
n

y
 m

a
m

m
o

g
ra

fi
i 

s
k
ry

-
n

in
g

o
w

y
c
h

 (
c
o

 n
a
jm

n
ie

j 
d

w
ó

c
h

 l
e
k
a
rz

y
),

—
 o

s
o

b
a
, 
k
tó

ra
:

—
 —

  u
k
o

ń
c
zy

ła
 s

tu
d

ia
 w

y
żs

ze
 n

a
 k

ie
ru

n
k
u

 l
u

b
 

w
 

s
p

e
c
ja

ln
o

ś
c
i 

e
le

k
tr

o
ra

d
io

lo
g

ia
 

o
b

e
j-

m
u

ją
c
e
 
c
o

 
n

a
jm

n
ie

j 
1
7
0
0
 
g

o
d

zi
n

 
w

 
za

-
k
re

s
ie

 
e
le

k
tr

o
ra

d
io

lo
g

ii
 
i 

u
zy

s
k
a
ła

 
ty

tu
ł 

li
c
e
n

c
ja

ta
 l
u

b
 i
n

ży
n

ie
ra

,
—

 —
  u

k
o

ń
c
zy

ła
 

s
zk

o
łę

 
p

o
li
c
e
a
ln

ą
 

p
u

b
li
c
zn

ą
 

lu
b

 n
ie

p
u

b
li
c
zn

ą
 o

 u
p

ra
w

n
ie

n
ia

c
h

 s
zk

o
ły

 
p

u
b

li
c
zn

e
j 

i 
u

zy
s
k
a
ła

 
ty

tu
ł 

za
w

o
d

o
w

y
 

te
c
h

n
ik

 e
le

k
tr

o
ra

d
io

lo
g

 l
u

b
 t

e
c
h

n
ik

 e
le

k
-

tr
o

ra
d

io
lo

g
ii
 l

u
b

 d
y
p

lo
m

 p
o

tw
ie

rd
za

ją
c
y
 

k
w

a
li
fi

k
a
c
je

 w
 z

a
w

o
d

zi
e
 t

e
c
h

n
ik

 e
le

k
tr

o
-

ra
d

io
lo

g
, 



Dziennik Ustaw Nr 52 — 3305 — Poz. 271

 

zm
ia

n
y
 o

g
n

is
k
o

w
e
j 

z 
u

ży
c
ie

m
 t

e
c
h

-
n

ik
i 

o
b

ra
zo

w
e
j,

 z
 b

a
d

a
n

ie
m

 c
y

to
lo

-
g

ic
zn

y
m

 (
2
—

4
 r

o
zm

a
zy

);
 k

o
n

ie
c
zn

a
 

d
o

k
u

m
e
n

ta
c
ja

 
fo

to
g

ra
fi

c
zn

a
 
k
o

ń
c
a

 
ig

ły
 w

 n
a
k
łu

w
a
n

e
j 

zm
ia

n
ie

 —
 l
u

b
 

5
) 

w
y
k
o

n
a
n

ie
 b

io
p

s
ji

 g
ru

b
o

ig
ło

w
e

j 
—

 b
io

p
s
ja

 g
ru

b
o

ig
ło

w
a
 p

ie
rs

i 
p

rz
e

z-
 

s
k
ó

rn
a
 z

 p
e
łn

ą
 d

ia
g

n
o

s
ty

k
ą

 (
b

a
d

a
-

n
ie

 
h

is
to

p
a
to

lo
g

ic
zn

e
) 

z 
u

ży
c
ie

m
 

te
c
h

n
ik

 
o

b
ra

zo
w

y
c
h

 
w

 
p

rz
y

p
a

d
k
u

 
n

ie
p

ra
w

id
ło

w
o

ś
c
i 

s
tw

ie
rd

zo
n

y
c
h

 
w

 b
a
d

a
n

iu
 m

a
m

m
o

g
ra

fi
c
zn

y
m

 l
u

b
 

U
S

G
; 

6
) 

p
o

d
ję

c
ie

 d
e
c
y
zj

i 
d

o
ty

c
zą

c
e

j 
d

a
l-

s
ze

g
o

 p
o

s
tę

p
o

w
a
n

ia
.

b
) 

w
y
p

o
s
a
że

n
ie

 w
 s

p
rz

ę
t 

i 
a
p

a
ra

tu
rę

 m
e
d

y
c
zn

ą
: 

m
a
m

m
o

g
ra

f 
o

 p
a
ra

m
e
tr

a
c
h

 n
ie

 n
iż

s
zy

c
h

 n
iż

 d
o

 
m

a
m

m
o

g
ra

fi
i 
s
k
ry

n
in

g
o

w
e
j 
o

b
u

 p
ie

rs
i*

;
2
) 

d
la

 b
a
d

a
n

ia
 U

S
G

 p
ie

rs
i:

a
) 

p
e
rs

o
n

e
l:
 

—
 l

e
k
a
rz

 s
p

e
c
ja

li
s
ta

 r
a
d

io
lo

g
ii
 l

u
b

 r
a
d

io
d

ia
g

n
o

-
s
ty

k
i,
 l

u
b

 r
a
d

io
lo

g
ii
 i

 d
ia

g
n

o
s
ty

k
i 

o
b

ra
zo

w
e
j,
 l

u
b

 
le

k
a
rz

 z
e
 s

p
e
c
ja

li
za

c
ją

 I
 s

to
p

n
ia

 w
 z

a
k
re

s
ie

 r
a
d

io
-

d
ia

g
n

o
s
ty

k
i 
lu

b
 

—
 l

e
k
a
rz

 s
p

e
c
ja

li
s
ta

, 
k
tó

ry
 u

k
o

ń
c
zy

ł 
s
p

e
c
ja

li
za

c
ję

 
o

b
e
jm

u
ją

c
ą
 u

p
ra

w
n

ie
n

ia
 u

lt
ra

s
o

n
o

g
ra

fi
c
zn

e
 w

 z
a
-

k
re

s
ie

 o
k
re

ś
lo

n
y
m

 w
 p

ro
g

ra
m

ie
 s

p
e
c
ja

li
za

c
ji
, 

b
) 

w
y
p

o
s
a
że

n
ie

 w
 s

p
rz

ę
t 

i 
a
p

a
ra

tu
rę

 m
e
d

y
c
zn

ą
:

—
 a

p
a
ra

t 
U

S
G

 z
 g

ło
w

ic
ą
 l

in
io

w
ą
, 

s
ze

ro
k
o

p
a
s
m

o
-

w
ą
, 

w
ie

lo
c
zę

s
to

tl
iw

o
ś
c
io

w
ą
, 

o
 w

y
s
o

k
ie

j 
ro

zd
zi

e
l-

c
zo

ś
c
i 

li
n

io
w

e
j 

i 
s
k
a
li
 s

za
ro

ś
c
i 

p
ra

c
u

ją
c
ą
 w

 p
rz

e
-

d
zi

a
le

 c
o

 n
a
jm

n
ie

j 
2
—

1
0
 M

H
z,

 z
a
le

c
a
n

y
 k

o
m

p
le

t 
g

ło
w

ic
 

o
 

ró
żn

y
c
h

 
s
p

e
k
tr

a
c
h

 
c
zę

s
to

tl
iw

o
ś
c
i:
 

5
—

1
3
.5

 
M

H
z,

 
1
3
.5

—
1
8
 
M

H
z;

 
b

a
d

a
n

ie
 
w

y
k
o

n
u

je
 

s
ię

 
p

rz
y
 

u
ży

c
iu

 
c
zę

s
to

tl
iw

o
ś
c
i 

c
o

 
n

a
jm

n
ie

j 
7
.5

 M
H

z,
 

—
 d

ru
k
a
rk

a
 d

o
 U

S
G

; 
3
) 

d
la

 
b

io
p

s
ji
 
c
ie

n
k
o

ig
ło

w
e
j 

z
 
u

ż
y
c
ie

m
 
te

c
h

n
ik

 
o

b
ra

z
o

w
y
c
h

: 
a
) 

p
e
rs

o
n

e
l:
 

—
 l

e
k
a
rz

 s
p

e
c
ja

li
s
ta

 r
a
d

io
lo

g
ii
 l

u
b

 r
a
d

io
d

ia
g

n
o

-
s
ty

k
i,
 l

u
b

 r
a
d

io
lo

g
ii
 i

 d
ia

g
n

o
s
ty

k
i 

o
b

ra
zo

w
e
j,
 l

u
b

 
le

k
a
rz

 z
e
 s

p
e
c
ja

li
za

c
ją

 I
 s

to
p

n
ia

 w
 z

a
k
re

s
ie

 r
a
d

io
-

d
ia

g
n

o
s
ty

k
i,
 
lu

b
 
le

k
a
rz

 
s
p

e
c
ja

li
s
ta

 
o

n
k
o

lo
g

ii
 
k
li
-

n
ic

zn
e
j,
 
lu

b
 
le

k
a
rz

 
s
p

e
c
ja

li
s
ta

 
c
h

ir
u

rg
ii
 
o

n
k
o

lo
-

g
ic

zn
e
j 
lu

b
—

 l
e
k
a
rz

 s
p

e
c
ja

li
s
ta

, 
k
tó

ry
 u

k
o

ń
c
zy

ł 
s
p

e
c
ja

li
za

c
ję

 
o

b
e
jm

u
ją

c
ą
 u

p
ra

w
n

ie
n

ia
 u

lt
ra

s
o

n
o

g
ra

fi
c
zn

e
 w

 z
a
-

k
re

s
ie

 o
k
re

ś
lo

n
y
m

 w
 p

ro
g

ra
m

ie
 s

p
e
c
ja

li
za

c
ji
, 

b
) 

w
y
p

o
s
a
że

n
ie

 w
 s

p
rz

ę
t 

i 
a
p

a
ra

tu
rę

 m
e
d

y
c
zn

ą
: 

ze
s
ta

w
 

d
o

 
w

y
k
o

n
y
w

a
n

ia
 

b
io

p
s
ji
 

c
ie

n
k
o

ig
ło

w
e
j 

(B
A

C
);

 
4
) 

d
la

 
b

io
p

s
ji
 
g

ru
b

o
ig

ło
w

e
j 

z
 
u

ż
y
c
ie

m
 
te

c
h

n
ik

 
o

b
ra

z
o

w
y
c
h

: 
a
) 

p
e
rs

o
n

e
l:
 

—
 l

e
k
a
rz

 s
p

e
c
ja

li
s
ta

 r
a
d

io
lo

g
ii
 l

u
b

 r
a
d

io
d

ia
g

n
o

-
s
ty

k
i,
 l

u
b

 r
a
d

io
lo

g
ii
 i

 d
ia

g
n

o
s
ty

k
i 

o
b

ra
zo

w
e
j,
 l

u
b

 
le

k
a
rz

 z
e
 s

p
e
c
ja

li
za

c
ją

 I
 s

to
p

n
ia

 w
 z

a
k
re

s
ie

 r
a
d

io
-

d
ia

g
n

o
s
ty

k
i,
 
lu

b
 
le

k
a
rz

 
s
p

e
c
ja

li
s
ta

 
o

n
k
o

lo
g

ii
 
k
li
-

n
ic

zn
e
j,
 
lu

b
 
le

k
a
rz

 
s
p

e
c
ja

li
s
ta

 
c
h

ir
u

rg
ii
 
o

n
k
o

lo
-

g
ic

zn
e
j 
lu

b
 



Dziennik Ustaw Nr 52 — 3306 — Poz. 271

 

—
 l

e
k
a
rz

 s
p

e
c
ja

li
s
ta

, 
k
tó

ry
 u

k
o

ń
c
zy

ł 
s
p

e
c
ja

li
za

c
ję

 
o

b
e
jm

u
ją

c
ą
 

u
p

ra
w

n
ie

n
ia

 
u

lt
ra

s
o

n
o

g
ra

fi
c
zn

e
 

w
 z

a
k
re

s
ie

 o
k
re

ś
lo

n
y
m

 w
 p

ro
g

ra
m

ie
 s

p
e
c
ja

li
za

-
c
ji
, 

b
) 

w
y
p

o
s
a
że

n
ie

 w
 s

p
rz

ę
t 

i 
a
p

a
ra

tu
rę

 m
e
d

y
c
zn

ą
: 

ze
s
ta

w
 d

o
 w

y
k
o

n
y
w

a
n

ia
 b

io
p

s
ji
 g

ru
b

o
ig

ło
w

e
j,
 

c
) 

in
n

e
 w

y
m

a
g

a
n

ia
: 

d
o

s
tę

p
 d

o
 b

a
d

a
ń

 h
is

to
p

a
to

-
lo

g
ic

zn
y
c
h

.



Dziennik Ustaw Nr 52 — 3307 — Poz. 271

 

Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
2

5
.

O
rt

o
d

o
n

ty
c
z
n

a
 

o
p

ie
k
a
 n

a
d

 
d

z
ie

ć
m

i 
z
 w

ro
d

z
o

n
y
m

i 
w

a
d

a
m

i 
c
z
ę
ś
c
i 

tw
a
rz

o
w

e
j 

c
z
a
s
z
k
i

P
ro

g
ra

m
 

o
b

e
jm

u
je

 
s
p

e
c
ja

li
-

s
ty

c
zn

e
 
le

c
ze

n
ie

 
o

rt
o

d
o

n
ty

c
z-

n
e
 
p

o
p

u
la

c
ji

 
o

s
ó

b
 
z 

w
ro

d
zo

-
n

y
m

i 
w

a
d

a
m

i 
ro

zw
o

jo
w

y
m

i 
ty

p
u

 
ro

zs
zc

ze
p

 
p

o
d

n
ie

b
ie

n
ia

 
p

ie
rw

o
tn

e
g

o
 

lu
b

 
w

tó
rn

e
g

o
 

o
ra

z 
a
n

o
m

a
li

a
 t

w
a
rz

y
 w

 z
a

k
re

-
s
ie

 z
a

le
żn

y
m

 o
d

 r
o

zw
o

ju
 I

 i
 I

I 
łu

k
u

 s
k
rz

e
lo

w
e
g

o
 i

 o
g

ra
n

ic
ze

-
n

ie
 u

 n
ic

h
 z

n
ie

k
s
zt

a
łc

e
ń

 m
o

r-
fo

lo
g

ic
z
n

o
-c

z
y

n
n

o
ś
c
io

w
y

c
h

 
w

 t
y
m

 z
a
k
re

s
ie

.

1
. 
K

ry
te

ri
a

 k
w

a
li
fi

k
a

c
ji
 

D
o

 
le

c
ze

n
ia

 
w

 
ra

m
a

c
h

 
p

ro
g

ra
m

u
 
k
w

a
li
fi

k
u

je
 
s
ię

 
ś
w

ia
d

c
ze

n
io

b
io

rc
ó

w
: 

1
) 

z 
c
a

łk
o

w
it

y
m

 j
e

d
n

o
- 

lu
b

 o
b

u
s
tr

o
n

n
y

m
 r

o
zs

zc
ze

-
p

e
m

 p
o

d
n

ie
b

ie
n

ia
, 
zg

o
d

n
ie

 z
 n

a
s
tę

p
u

ją
c
y

m
i 
k
ry

te
-

ri
a

m
i 
k
w

a
li
fi

k
a

c
y

jn
y

m
i:
 

a
) 

w
 o

k
re

s
ie

 p
rz

e
d

o
p

e
ra

c
y

jn
y

m
: 
s
ze

ro
k
a

 s
zc

ze
li
n

a
, 

zn
a

c
zn

ie
 w

y
s
u

n
ię

ta
 k

o
ś
ć
 p

rz
y

s
ie

c
zn

a
, 

b
) 

w
 o

k
re

s
ie

 p
o

o
p

e
ra

c
y

jn
y

m
: 
zg

ry
z 

k
rz

y
żo

w
y

 c
zę

ś
-

c
io

w
y

 b
o

c
zn

y
 ł
ą

c
zn

ie
 z

e
 z

g
ry

ze
m

 k
rz

y
żo

w
y

m
 c

zę
ś
-

c
io

w
y

m
 p

rz
e

d
n

im
 l

u
b

 n
ie

d
o

ro
zw

o
je

m
 p

rz
e

d
n

ie
g

o
 

o
d

c
in

k
a

 s
zc

zę
k
i 

u
 ś

w
ia

d
c
ze

n
io

b
io

rc
ó

w
 Q

3
7

.1
 o

ra
z 

o
b

u
s
tr

o
n

n
y

 
zg

ry
z 

k
rz

y
żo

w
y

 
c
zę

ś
c
io

w
y

 
b

o
c
zn

y
 

u
 ś

w
ia

d
c
ze

n
io

b
io

rc
ó

w
 Q

3
7

.0
; 

2
) 

z 
ro

zs
zc

ze
p

e
m

 p
o

d
n

ie
b

ie
n

ia
 p

ie
rw

o
tn

e
g

o
 o

b
u

-
s
tr

o
n

n
y

m
 

Q
3

6
.0

, 
p

o
ś
ro

d
k
o

w
y

m
 

Q
3

6
.1

, 
je

d
n

o
-

s
tr

o
n

n
y

m
 Q

3
6

.9
, 

zg
o

d
n

ie
 z

 n
a

s
tę

p
u

ją
c
y

m
i 

k
ry

te
-

ri
a

m
i 
k
w

a
li
fi

k
a

c
y

jn
y

m
i:
 

a
) 

o
d

w
ro

tn
y

 n
a

g
ry

z 
p

o
zi

o
m

y
 p

o
je

d
y

n
c
zy

c
h

 s
ie

k
a
-

c
zy

 l
u

b
 z

g
ry

z 
k
rz

y
żo

w
y

 (
b

o
c
zn

y
),

 
b

) 
m

ie
rn

ie
 n

a
s
il
o

n
y

 o
d

w
ro

tn
y

 n
a

g
ry

z 
p

o
zi

o
m

y
 s

ie
-

k
a

c
zy

 i
 z

ę
b

ó
w

 b
o

c
zn

y
c
h

,
c
) 

zn
a

c
zn

ie
 

n
a

s
il
o

n
y

 
o

d
w

ro
tn

y
 

n
a

g
ry

z 
p

o
zi

o
m

y
 

s
ie

k
a

c
zy

, 
o

d
w

ro
tn

y
 n

a
g

ry
z 

zę
b

ó
w

 b
o

c
zn

y
c
h

 i
 z

g
ry

z 
o

tw
a

rt
y

; 
3

) 
z 

ro
zs

zc
ze

p
e

m
 w

a
rg

i 
(Q

3
6

) 
i 

ro
zs

zc
ze

p
e

m
 p

o
d

-
n

ie
b

ie
n

ia
 (

Q
3

5
),

 z
g

o
d

n
ie

 z
 n

a
s
tę

p
u

ją
c
y

m
i 

k
ry

te
ri

a
-

m
i 
k
w

a
li
fi

k
a

c
y

jn
y

m
i:
 

a
) 

5
 

s
to

p
ie

ń
 

za
b

u
rz

e
ń

 
n

a
 

p
o

d
s
ta

w
ie

 
w

s
k
a

źn
ik

a
 

o
k
lu

zy
jn

e
g

o
 (

IO
T

N
),

 
b

) 
s
tw

ie
rd

zo
n

e
 w

a
d

y
 z

g
ry

zu
 z

a
k
w

a
li
fi

k
o

w
a

n
e

 d
o

 
5

 s
to

p
n

ia
 z

a
b

u
rz

e
ń

 n
a

 p
o

d
s
ta

w
ie

 w
s
k
a

źn
ik

a
 o

k
lu

-
zy

jn
e

g
o

 (
IO

T
N

) 
w

s
p

ó
łi
s
tn

ie
ją

c
e

 z
 i

n
n

y
m

i 
w

ro
d

zo
-

n
y

m
i 

w
a

d
a

m
i 

w
 o

b
s
za

rz
e

 g
ło

w
y

 i
 s

zy
i:
 z

e
s
p

o
łe

m
 

A
p

e
rt

a
, 
ze

s
p

o
łe

m
 C

ro
u

zo
n

a
, 
ze

s
p

o
łe

m
 D

o
w

n
a

, 
ze

-
s
p

o
łe

m
 
G

o
ld

e
n

h
a

ra
, 

s
y

n
d

ro
m

e
m

 
P

ie
rr

e
 
R

o
b

in
a
, 

ze
s
p

o
łe

m
 

o
b

o
jc

zy
k
o

w
o

-c
za

s
zk

o
w

y
m

, 
ze

s
p

o
łe

m
 

T
re

a
c
h

e
r 

C
o

ll
in

s
a

, 
p

o
ło

w
ic

zy
m

 
n

ie
d

o
ro

zw
o

je
m

 
tw

a
rz

y
, 

d
y

s
p

la
zj

ą
 
e

k
to

d
e

rm
a

ln
ą

, 
w

a
d

a
m

i 
zg

ry
zu

 
u

 d
zi

e
c
i 

z 
p

o
ra

że
n

ie
m

 m
ó

zg
o

w
y

m
, 

ze
s
p

o
łe

m
 d

łu
-

g
ie

j 
tw

a
rz

y
, 

a
n

k
y

lo
zą

 s
ta

w
ó

w
 s

k
ro

n
io

w
o

-ż
u

c
h

w
o

-
w

y
c
h

, 
zg

o
d

n
ie

 z
 n

a
s
tę

p
u

ją
c
y

m
i 

k
ry

te
ri

a
m

i 
k
w

a
li
fi

-
k
a

c
y

jn
y

m
i:

—
 z

a
b

u
rz

o
n

e
 w

y
rz

y
n

a
n

ie
 z

ę
b

ó
w

 (
z 

w
y

ją
tk

ie
m

 z
ę

-
b

ó
w

 t
rz

e
c
ic

h
 t

rz
o

n
o

w
y

c
h

) 
n

a
 s

k
u

te
k
 s

tł
o

c
ze

ń
,

1
. 
T

ry
b

 r
e
a
li
z
a
c
ji
 ś

w
ia

d
c
z
e
n

ia
: 

a
m

b
u

la
to

ry
jn

y
.

2
. 

D
z
ie

d
z
in

a
 m

e
d

y
c
y
n

y
: 

s
to

m
a
to

lo
g

ia
 —

 o
rt

o
d

o
n

-
c
ja

.
3
. 
W

a
ru

n
k
i 
w

y
m

a
g

a
n

e
 o

d
 ś

w
ia

d
c
z
e
n

io
d

a
w

c
ó

w
: 

1
) 

p
e
rs

o
n

e
l:
 

a
) 

n
ie

 m
n

ie
j 

n
iż

 1
 l

e
k
a
rz

 d
e
n

ty
s
ta

 s
p

e
c
ja

li
s
ta

 o
rt

o
-

d
o

n
c
ji
, 

b
) 

n
ie

 
m

n
ie

j 
n

iż
 

1
 

le
k
a
rz

 
d

e
n

ty
s
ta

 
s
p

e
c
ja

li
s
ta

 
w

 d
zi

e
d

zi
n

ie
 o

rt
o

d
o

n
c
ji
 z

 c
o

 n
a
jm

n
ie

j 
3
-l

e
tn

im
 d

o
-

ś
w

ia
d

c
ze

n
ie

m
 

w
 

le
c
ze

n
iu

 
w

a
d

 
ro

zw
o

jo
w

y
c
h

 
i 

u
m

ie
ję

tn
o

ś
c
ią

 l
e
c
ze

n
ia

 a
p

a
ra

ta
m

i 
s
ta

ły
m

i 
lu

b
 n

ie
 

m
n

ie
j 
n

iż
 2

 l
e
k
a
rz

y
 d

e
n

ty
s
tó

w
 s

p
e
c
ja

li
s
tó

w
 w

 d
zi

e
-

d
zi

n
ie

 o
rt

o
d

o
n

c
ji
 z

 c
o

 n
a
jm

n
ie

j 
3
-l

e
tn

im
 d

o
ś
w

ia
d

-
c
ze

n
ie

m
 w

 l
e
c
ze

n
iu

 w
a
d

 r
o

zw
o

jo
w

y
c
h

 i
 u

m
ie

ję
t-

n
o

ś
c
ią

 l
e
c
ze

n
ia

 a
p

a
ra

ta
m

i 
s
ta

ły
m

i 
za

tr
u

d
n

io
n

y
c
h

 
w

 w
y
m

ia
rz

e
 ½

 e
ta

tu
, 

c
) 

za
p

e
w

n
ie

n
ie

 d
o

s
tę

p
u

 d
o

: 
—

 l
e
k
a
rz

a
 s

p
e
c
ja

li
s
ty

 c
h

ir
u

rg
ii
 s

zc
zę

k
o

w
e
j 

lu
b

 c
h

i-
ru

rg
ii
 s

zc
zę

k
o

w
o

-t
w

a
rz

o
w

e
j,
 l

u
b

 c
h

ir
u

rg
ii
 s

to
m

a
-

to
lo

g
ic

zn
e
j,

—
 l
e
k
a
rz

a
 s

p
e
c
ja

li
s
ty

 c
h

ir
u

rg
ii
 p

la
s
ty

c
zn

e
j,
 

—
 l
e
k
a
rz

a
 s

p
e
c
ja

li
s
ty

 a
u

d
io

lo
g

ii
 i
 f

o
n

ia
tr

ii
, 

—
 o

s
o

b
y
, 

k
tó

ra
 
u

k
o

ń
c
zy

ła
 
s
tu

d
ia

 
w

y
żs

ze
 
n

a
 
k
ie

-
ru

n
k
u

 
lu

b
 
w

 
s
p

e
c
ja

ln
o

ś
c
i 

lo
g

o
p

e
d

ia
 
o

b
e
jm

u
ją

c
e
 

w
 
p

ro
g

ra
m

ie
 
n

a
u

c
za

n
ia

 
c
o

 
n

a
jm

n
ie

j 
8
0
0
 
g

o
d

zi
n

 
k
s
zt

a
łc

e
n

ia
 w

 z
a
k
re

s
ie

 l
o

g
o

p
e
d

ii
 l
u

b
 u

k
o

ń
c
zy

ła
 s

tu
-

d
ia

 w
y
żs

ze
 i

 u
zy

s
k
a
ła

 t
y
tu

ł 
m

a
g

is
tr

a
 o

ra
z 

u
k
o

ń
c
zy

-
ła

 s
tu

d
ia

 p
o

d
y
p

lo
m

o
w

e
 z

 l
o

g
o

p
e
d

ii
 o

b
e
jm

u
ją

c
e
 c

o
 

n
a
jm

n
ie

j 
6
0
0
 g

o
d

zi
n

 k
s
zt

a
łc

e
n

ia
 w

 z
a
k
re

s
ie

 l
o

g
o

-
p

e
d

ii
, 

lu
b

 u
k
o

ń
c
zy

ła
 s

tu
d

ia
 w

y
żs

ze
 i

 u
zy

s
k
a
ła

 t
y
tu

ł 
m

a
g

is
tr

a
 

o
ra

z 
u

k
o

ń
c
zy

ła
 

s
tu

d
ia

 
p

o
d

y
p

lo
m

o
w

e
 

z 
lo

g
o

p
e
d

ii
; 

2
) 

o
rg

a
n

iz
a
c
ja

 u
d

z
ie

la
n

ia
 ś

w
ia

d
c
z
e
ń

:
p

o
ra

d
n

ia
 

o
rt

o
d

o
n

ty
c
zn

a
: 

6
 

g
o

d
zi

n
 

d
zi

e
n

n
ie

 
—

 
5
 d

n
i 
w

 t
y
g

o
d

n
iu

, 
w

 t
y
m

 1
 d

zi
e
ń

 d
o

 g
o

d
zi

n
y
 1

8
; 

3
) 

d
o

s
tę

p
 d

o
 b

a
d

a
ń

:
d

o
s
tę

p
 d

o
 b

a
d

a
ń

 R
T

G
 l
u

b
 r

a
d

io
w

iz
jo

g
ra

fi
i;
 

4
) 

w
y
p

o
s
a
ż
e
n

ie
 w

 s
p

rz
ę
t 

i 
a
p

a
ra

tu
rę

 m
e
d

y
c
z
n

ą
: 

s
ta

n
o

w
is

k
o

 
s
to

m
a
to

lo
g

ic
zn

e
 

(f
o

te
l,
 

p
rz

y
s
ta

w
k
a
 

tu
rb

in
o

w
a
, 

m
ik

ro
s
il
n

ik
, 

la
m

p
a
 

b
e
zc

ie
n

io
w

a
) 

lu
b

 
u

n
it

 
s
to

m
a
to

lo
g

ic
zn

y
 

—
 

w
 

m
ie

js
c
u

 
u

d
zi

e
la

n
ia

 
ś
w

ia
d

c
ze

ń
.



Dziennik Ustaw Nr 52 — 3308 — Poz. 271

 

p
rz

e
m

ie
s
zc

ze
n

ia
, 

o
b

e
c
n

o
ś
c
i 

zę
b

ó
w

 
n

a
d

li
c
zb

o
-

w
y

c
h

, 
za

g
łę

b
io

n
y

c
h

 
zę

b
ó

w
 

m
le

c
zn

y
c
h

 
i 

in
n

y
c
h

 
p

rz
y

c
zy

n
 p

a
to

lo
g

ic
zn

y
c
h

,
—

 h
ip

o
d

o
n

c
ja

 z
ę

b
ó

w
 w

y
m

a
g

a
ją

c
a

 o
d

b
u

d
o

w
y

 p
ro

-
te

ty
c
zn

e
j 

(w
ię

c
e

j 
n

iż
 

je
d

e
n

 
zą

b
 

w
 

k
w

a
d

ra
n

c
ie

) 
i 
w

c
ze

ś
n

ie
js

ze
g

o
 l
e

c
ze

n
ia

 o
rt

o
d

o
n

ty
c
zn

e
g

o
, 

—
 n

a
g

ry
z 

p
o

zi
o

m
y

 p
rz

e
k
ra

c
za

ją
c
y

 9
 m

m
,

—
 o

d
w

ro
tn

y
 n

a
g

ry
z 

p
o

zi
o

m
y

 p
o

w
y

że
j 
3

,5
 m

m
 z

 z
a
-

zn
a

c
zo

n
ą

 
n

ie
w

y
d

o
ln

o
ś
c
ią

 
m

ię
ś
n

i 
i 

za
b

u
rz

e
n

ia
m

i 
m

o
w

y
, 

—
 r

o
zs

zc
ze

p
 w

a
rg

i 
i 
p

o
d

n
ie

b
ie

n
ia

,
—

 z
a

g
łę

b
io

n
e

 z
ę

b
y

 m
le

c
zn

e
;

4
) 

z 
o

s
te

o
c
h

o
n

d
ro

d
y

s
p

la
zj

a
m

i 
Q

7
8

 (
c
h

e
ru

b
iz

m
);

5
) 

k
tó

rz
y

 u
k
o

ń
c
zy

li
 1

8
 r

o
k
 ż

y
c
ia

, 
w

 p
rz

y
p

a
d

k
u

 u
d

o
-

k
u

m
e

n
to

w
a

n
e

j 
k
o

n
ty

n
u

a
c
ji
 

le
c
ze

n
ia

 
p

o
d

ję
te

g
o

 
w

 r
a

m
a

c
h

:
—

 
p

ro
g

ra
m

u
 

w
ie

lo
s
p

e
c
ja

li
s
ty

c
zn

e
j 

o
p

ie
k
i 

n
a
d

 
d

zi
e

ć
m

i 
z 

c
a

łk
o

w
it

y
m

 
ro

zs
zc

ze
p

e
m

 
p

o
d

n
ie

b
ie

n
ia

 
p

ie
rw

o
tn

e
g

o
 l

u
b

 w
tó

rn
e

g
o

, 
re

a
li
zo

w
a

n
e

g
o

 w
 l

a
-

ta
c
h

 2
0

0
0

—
2

0
0

2
 p

rz
e

z 
M

in
is

te
rs

tw
o

 Z
d

ro
w

ia
 l

u
b

 
—

 
p

ro
g

ra
m

u
 
o

rt
o

d
o

n
ty

c
zn

e
j 

o
p

ie
k
i 

n
a

d
 
d

zi
e

ć
m

i 
z 

c
a

łk
o

w
it

y
m

 r
o

zs
zc

ze
p

e
m

 p
o

d
n

ie
b

ie
n

ia
 p

ie
rw

o
t-

n
e

g
o

 l
u

b
 w

tó
rn

e
g

o
 l

u
b

 p
ro

g
ra

m
u

 o
rt

o
d

o
n

ty
c
zn

e
j 

o
p

ie
k
i 

n
a

d
 d

zi
e

ć
m

i 
z 

w
ro

d
zo

n
y

m
i 

w
a

d
a

m
i 

c
zę

ś
c
i 

tw
a

rz
o

w
e

j 
c
za

s
zk

i,
 r

e
a

li
zo

w
a

n
e

g
o

 p
rz

e
z 

N
a

ro
d

o
w

y
 

F
u

n
d

u
s
z 

Z
d

ro
w

ia
, 
p

o
c
zą

w
s
zy

 o
d

 2
0

0
4

 r
.

2
. 
O

k
re

ś
le

n
ie

 c
z
a

s
u

 l
e

c
z
e

n
ia

 w
 p

ro
g

ra
m

ie
O

d
 u

ro
d

ze
n

ia
 d

o
 d

n
ia

 o
p

e
ra

c
ji
 r

o
zs

zc
ze

p
u

 w
a
rg

i:
 

u
 d

zi
e

c
i 

z 
s
ze

ro
k
im

i 
ro

zs
zc

ze
p

a
m

i 
i 

tr
u

d
n

o
ś
c
ia

m
i 

p
o

b
ie

ra
n

ia
 

p
o

k
a

rm
u

 
le

c
ze

n
ie

 
za

 
p

o
m

o
c
ą

 
p

ły
tk

i 
p

o
d

n
ie

b
ie

n
n

e
j.

O
d

 1
 d

o
 3

 r
o

k
u

 ż
y

c
ia

:
M

a
s
a

ż 
w

a
rg

i,
 
k
o

n
tr

o
la

 
s
ta

n
u

 
u

zę
b

ie
n

ia
 
i 

zg
ry

zu
, 

za
c
h

o
w

a
n

ie
 

w
y

s
o

k
ie

g
o

 
s
ta

n
d

a
rd

u
 

h
ig

ie
n

y
 

ja
m

y
 

u
s
tn

e
j,
 l

e
c
ze

n
ie

 z
g

ry
zó

w
 k

rz
y

żo
w

y
c
h

 w
 p

rz
y

p
a

d
k
u

 
ro

zs
zc

ze
p

ó
w

. 
W

 p
rz

y
p

a
d

k
u

 w
a

d
 z

g
ry

zu
 t

o
w

a
rz

y
-

s
zą

c
y

c
h

 
in

n
y

m
 

w
a

d
o

m
 

ro
zw

o
jo

w
y

m
 

tw
a

rz
o

w
e
j 

c
zę

ś
c
i 

c
za

s
zk

i:
 k

o
n

tr
o

la
 s

ta
n

u
 u

zę
b

ie
n

ia
 i

 z
g

ry
zu

, 
m

io
te

ra
p

ia
, 
k
o

re
k
ta

 g
u

zk
ó

w
 z

ę
b

ó
w

 m
le

c
zn

y
c
h

.
O

d
 3

 d
o

 7
 r

o
k

u
 ż

y
c
ia

:
K

o
re

k
ta

 
w

a
d

 
zg

ry
zu

: 
m

e
ta

fi
la

k
ty

k
a

 
(u

p
ro

s
zc

zo
n

e
 

m
e

to
d

y
: 

a
p

a
ra

ty
 

s
ta

n
d

a
rd

o
w

e
, 

ta
k
ie

 
ja

k
 

p
ły

tk
a
 

p
rz

e
d

s
io

n
k
o

w
a

 i
 s

ta
n

d
a

rd
o

w
y

 k
o

re
k
to

r 
zg

ry
zu

 —
 

tr
a

in
e

r)
, 

le
c
ze

n
ie

 c
zy

n
n

y
m

i 
a

p
a

ra
ta

m
i 

zd
e

jm
o

w
a
-

n
y

m
i.
 Z

a
c
h

o
w

a
n

ie
 w

y
s
o

k
ie

g
o

 s
ta

n
d

a
rd

u
 h

ig
ie

n
y
 

ja
m

y
 u

s
tn

e
j.



Dziennik Ustaw Nr 52 — 3309 — Poz. 271

 

O
d

 8
 d

o
 1

0
 r

o
k

u
 ż

y
c
ia

:
L

e
c
ze

n
ie

 z
a

b
u

rz
e

ń
 z

ę
b

o
w

o
-z

g
ry

zo
w

y
c
h

 a
p

a
ra

ta
m

i 
zd

e
jm

o
w

a
n

y
m

i,
 w

 t
y

m
 a

p
a

ra
ta

m
i 

s
ta

n
d

a
rd

o
w

y
m

i 
i 

c
zy

n
n

o
ś
c
io

w
y

m
i.
 W

 l
e

c
ze

n
iu

 t
y

c
h

 z
a

b
u

rz
e

ń
 m

o
-

g
ą

 b
y

ć
 s

to
s
o

w
a

n
e

 a
p

a
ra

ty
 s

ta
łe

 g
ru

b
o

łu
k
o

w
e

 l
u

b
 

m
a

s
k
a

 D
e

la
ir

e
’a

.

O
d

 1
1

 r
o

k
u

 ż
y

c
ia

:
L

e
c
ze

n
ie

 w
a

d
 z

g
ry

zu
 z

d
e

jm
o

w
a

n
y

m
i 
i 
s
ta

ły
m

i 
a

p
a
-

ra
ta

m
i 

c
zy

n
n

y
m

i 
i 

c
zy

n
n

o
ś
c
io

w
y

m
i.
 R

e
h

a
b

il
it

a
c
ja

 
p

ro
te

ty
c
zn

a
 (

w
ro

d
zo

n
e

 b
ra

k
i 
zę

b
ó

w
).


		2011-03-10T14:20:18+0100
	Grzegorz Paczowski




